СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  07.07.2014                                                                                                 № 38
с. п. Ларьяк
О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 28.08.2013 № 240 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Ларьяк»
В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Ларьяк в соответствие действующему федеральному законодательству, законодательству Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 28.08.2013 № 240 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Ларьяк»

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельского поселения Ларьяк по утверждению и выполнению бюджета, налогам и социально-экономическим вопросам (Е.А. Кузьмин).

Глава сельского поселения Ларьяк

З.И. Сигильетова
Копия верна:

Подлинник решения хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.